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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q5 mbart detyrimin p& deklarim te interesave private ri5 tij, basbkeshortitJes dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tZ te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
dat6 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
I 
I 

Emri Atisia Rlbiemri 

m a m m l  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data 2 emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

N@ bdze te pikis 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tZ interesave n& ushtrimh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 te verifikojne ne ti2 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fEmij8ve madhore. 

Daklaroj se te" dhZnat e pasqyruara praj meje nZ k&" dokumenf 
jane ti! vi!rteta dhe nuk kam deklaruar mgiZ qZ nuk ZshtL; e vZrteti 

- 

Nenshkrimi I 
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NDRYSHIIWET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHIME DHE TE LUAJTSHME 

I /, ' 

Pcrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhc pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qc pasqyrohet ne dokumentaciouin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do llo,j pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, lilcuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
pnblikc per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne yo 

II r 

A,." ~ 
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. .. . . .... - . . 
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.'< .,b -, - :  -1 \I ,-z 2 ,:\ ',' 
Nese ky format ',eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te 
plot&soni ne fotokopje te tij. 
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T& ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Bnhkmanl holl;Pslsht te ardhurat @ r  vitin, nga paga ose pje* Shuma e tE ardhurave ti! 
~ar r j a  nl! borde, komiaione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pBrfltuam, nE leke apo nl! 
a sjelll! t& ardhura personale, p l r  bashkhhortlnJen dhe EmiFt valotl, nga deklarimi i 

madhot-& PErcaktoni emertimin e institucionit, 0rgmizatE~ apo mQanh&m deri mi! 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar ti5 ardhurat, adresn , nr. i regjistrit dhjetor t& vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise sd organimt*~, funksionin, (me shifra dhe me fjnlq. 
natyren e angazhimlt. 

Nese ky format eshte ipamjaftueshem, vazhdoni te plotaoni ne fotokopje t6 tij. 












